
ZARZĄDZENIE NR 281/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 607 174,43 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 607 174,43 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 38 319 453,43 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 36 979 347,26 zł, 
b) dochody majątkowe – 1 340 106,17 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 40 819 453,43 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 34 446 869,26 zł, 
b) wydatki majątkowe – 6 372 584,17 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 500 000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 
a) zaciąganych kredytów – 2 500 000,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 82565AD2-688B-4FE5-BBDA-9410B07BBD1E. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 281/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie dochodów 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 600 367,43  

  01095  Pozostała działalność 600 367,43  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600 367,43 
 

 852   Pomoc społeczna 6 807,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 807,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 807,00 
 

   
  607 174,43  
   

Id: 82565AD2-688B-4FE5-BBDA-9410B07BBD1E. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 281/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 600 367,43 

 

01095  Pozostała działalność 600 367,43 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 370,05 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 851,36 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 420,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201,42 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,42 

4300 Zakup usług pozostałych 1 377,00 

4430 Różne opłaty i składki 588 595,52 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 

852   Pomoc społeczna 6 807,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 807,00 

 3110 Świadczenia społeczne 6 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 

Razem: 607 174,43 

Strona 1 z 1   

 

Id: 82565AD2-688B-4FE5-BBDA-9410B07BBD1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

